
Darovací smlouva 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Město Slavkov u Brna 
se sídlem Palackého náměsá 65, 68-l 01 Sla,·ko,· u Brna 
IČO: 0029231 1 
zasroupené Michalem Boudn}·m, starostou 

dále jen jako "Dárce" 

a 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Zeroáno,·o nám. 44913, 601 82 Brno 
zastoupen}· náměsth.·yní hejtmana Jihomora,·ského kraje, 
na základě pověření ze dne 19. 12. 2016 
IČO: 70 88 83 37 
DIČ: CZ70 88 83 37 

dále jen jako " Obdarovan)·" 

,·e smlou,·ě společně i jen jako "smlumí strany" 

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku darO\·ací smlouvu ,. romto zněni: 

L Převáděná nemovitá věc 

1 I Dárce prohlašuje, že je dastníkcm nemo,·ité ,·ěci: 

-pozemku parc. č. 1211, o v}·měře 12 847 m2 - ostatní plocha, zeleň 

zapsaného na listu vlastn.icn·í č. 10001 pro katastrálni území Slavko,· u Brna, obec Sla,·ko,· u Brna, vedeno 
u Katastrálního úřadu pro Jihomorank}· kraj, katastrální praco,·iště Vyškov. 

21 Geometrid..-}·m plánem č. 3159-512016 došlo k rozdělení shora označeného pozemku parc. č. 121 1 
,. katastrálním úzerni Sla,·kO\· u Brna, a to na pozemek označen}· stánj ícím parc. č. 1211, ostatní plocha, 
o v)·měře 12.7-l9 m2, pozemek označen}· nov}·m parc. č. 1214, os ta tni plocha, o v}·měře 64 m2 a pozemek 
označený nov)rm parc. č. 1215, ostatní plocha, o výměře 34 m2, vše v katastrálním úzerni Slavkov u Brna. 
PozemJ...·y parc. č. 121-l, ostatní plocha, o '"Ýměře 64m2 a parc. č. 1215, ostatní plocha, o ,')·měře 3-l m2, 
oba ,. katastrálním úzerni Sla,·ko" u Brna, jsou předmětem pře,·odu dle této daro,·ací smlouvy (dále také 
jen "předmět daru"). Geometrie!..-}· plán je nedílnou součásá této smlou'T 

II. Předmět smlouvy 

1 I Dárce uveden}' v záhlaví této smlouvy bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru 
specifl.kO\·anému v čl. I odst. 2 této smlouvy Obdarovanému a Obdarovaný tento předmět daru bez 
' JÍhrad přijímá do svého ,-)·lučného vlastnictví. 

21 PořizO\·ací cena předmětu daru činí: 
-pozemek parc. č. 1214 ,·ede dárce,. částce ,.e '"ÝŠi 461 ,-Kč; 

-pozemek parc. č. 1215 vede dárce v částce ,.e výši 245,-Kč. 

0/i J g~· 1:j 
1 e &~J:J.ff /fY I 111 



III . Náklady spojen é s převodem předměru d a ru 

Obdarovaný se zavazuje uhradit náklady spojené s pře,·odem předměm daru: 1.000,- Kč sprámí poplatek 
za podání nánhu na ddad. 

IV. Prohlášení smluvních stran 

I I Dárce prohlašuje, že na předměm dam neváznou žádné prá,·ní povinnosti, zejména ,·ěcná břemena, 
dluhy a zásta,·y, ani jiná práva třetích osob zapsaná či nezapsaná v katastru ncmO\·itostí, s v)·jimkou 
,·čcného břemene zapsaného ,. katastru nemo,·itostí na akmálním 'l"Pisu z katastru ncmo,·itostí a dále že 
Obdaronného seznámil se sta,·em předměm daru a stanm zápisů ,. katastru nemo,·itostí. 

21 Obdaro,·an)· prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl, seznámil se s jeho sta,·em, a přejímá ho do 
s,·ého dasmicr\"Í ,·e sta\1..1, v jakém se nachází ke dni podpisu této smlouvy. 

31 Dárce se za,·azuje do okamžiku, než bude po,·olen d.Jad dasmického práva dle této smlou,·y ,.e 
prospěch ObdarO\·aného, nezatížit předmět daru žádn)·m ,·ěcn)·m břemenem, žádn)·mí zá,·azl-:y, 
zástamí.m.i prá') ·, nájemní.m.i prá,)·, či jin)·mí prámí.m.i po,·innostml. 

V. Převod vlastnického práva 

I I Obdarovan)· nabude dasmické práYo k předměm daru jeho ,·kladem do katastru nemo,·itostí 
s prámí.m.i účinkl· k okamžiku podání nánhu na ddad ke Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravsk)· kraj, 
Katastrální praco,·iště VyškO\·. Společn)· nánh na ,·klad dastnického práva podá u příslušného 

katastrálního úřadu Dárce. 

21 Pokud katastrální úřad nezapíše na základě této smlouvy ,·klad dastnického práva k předměm smlom)·, 
za,·azují se smlu,·ní strany ,·e Lhůtě do 30 dnů od doručení rozhodnutí katastrálního úřadu sepsat a uzaYřít 
tako,·ou smlOU\1..1, podle které bude možno d.Jad dasmického prá,·a k zamyšlenému předměm pře,·odu 
dožit. 

31 DaňO\·é pO\·innosti s touto smlouYou spojené budou splněny podle zákona. 

VI. Závěrečná ustanovení 

l I Převod předměm daru do vlastnicr\'Í Obdarovaného byl schválen Zasmpitelsrvcm města Slavko,· u 
Brna na jeho 10. zasedání dne 13. 6. 2016, č. usnesení 193I10IZMI2016, po řádném z,·eřejnění záměru 
na úřední desce Městského úřadu Slavkov u Brna od 19.04.2016 do 05.05.2016; v souladu s ustanovením § 
85, písm. a) zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřizenQ. Město proto podle § ~I zákona č. 

12812000 Sb. pornzuje, že jsou splněny podmínky ')-žadO\·ané zákonem pro platnost tohoto prámího 
jednání. 

21 Tato smlouva je sepsána ,.e třech ' )·hoto,·eních s platností originálu. Každý z účastníků obdrží po 
jednom vyhotO\·ení a zb}Tající je určeno pro řízení před příslušn}·m katas trálním úřadem. 

31 Smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemn)·mí číslO\·anýmí dodatky, podepsan)·mí oběma smluvní.m.i 
s tranamt. 

~I Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté 
omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 



Doložka dle § 23 zákona č. 129/ 2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), v platném znění 

Bezúplatné nabytÍ předmětu daru bylo schváleno ZasrupitelstYem Jihomoravského kraje dne 23.02.2017 
usnesení č. 188/ 17 /Z4. ' 

V Brně dne ./..f... .. ~0 ..... 20 17 
za obdaro,·aného: 

J .. , · ~ ". ,". ~ ... ::"!! : 
.• J. . '·J 

. . .
náměsd.-yně hejtmana 
Jihomoravského kraje 

Ve Sla,·kO\·ě u Brna dne . .f.C?.:.9.):.2017 
za dárce: 

Bc. t-.lichal Boudn)· 
ta města SlaYko,· u Brna 






